
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

25.07.2025 года                                                                                      №  08/25-01-ДО 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2025-2026 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2025 года. 

4. Начальнику службы сопровождения образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от  25.07.2025 года 

№08/25-01-ДО     __________ 

Список 

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счёт средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Лавров Владимир Олегович 

2. Терновенко Дарья Денисовна 

3. Тюрин Матвей Владленович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Ливанова Татьяна Александровна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Евтюхова Анастасия Николаевна 

2. Коптелова Прасковья Витальевна 

3. Селезнева Екатерина Ярославовна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Зорина Ольга Константиновна 

2. Лыдкина Анна Сергеевна 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Дудина Александра Никитична 

2. Ефимова Милана Дмитриевна 

3. Филина Евгения Андреевна 

4. Чекулаева Виктория Романовна 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Атаян Спартак Эдгорович 

2. Баков Закир Салимович 

3. Борисова Анастасия Александровна 

4. Брагин Матвей Михайлович 

5. Данилов Игорь Владимирович 

6. Коростылев Александр Евгеньевич 

7. Лыбина Екатерина Григорьевна 

8. Роговенко Анастасия Александровна 

9. Хажироков Ислам Артурович 

10. Хайруллина Диана Евгеньевна 



11. Чотий Ян Артурович 

12. Шаков Амир Муратович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Полянская Полина Владимировна 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Мальченков Михаил Андреевич 

2. Олейников Станислав Вячеславович 

3. Подойницын Кирилл Денисович 

4. Савкив Кристина Сергеевна 

5. Чокмоева Самира Мирзосафаровна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Емельянова Дарья Викторовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 25.07.2025 года 

№ 08/25-01-ДО    _________ 

Список 

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Бижко Александра Владимировна 

2. Борисова Анастасия Александровна 

3. Зайонц Снежана Ростиславовна 

4. Левина Алёна Николаевна 

5. Нихаенко Александра Александровна 

6. Нуянзина Эка Рамазиевна 

7. Скорцова Александра Никитична 

8. Столяроава Елена Владимировна 

9. Шамина Анастасия Николаевна 

10. Шаупова Асима Асылбековна 

11. Юманова Олеся Андреевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Викулова Анна Вадимовна 

2. Гришина Ирина Владимировна 

3. Давиденко Анастасия Сергеевна 

4. Джамалова Ольга Геннадьевна 

5. Мелешина Анна Ивановна 

6. Милер Ксения Александровна 

7. Рубашкина Татьяна Владимировна 

8. Селиверстова Полина Андреевна 

9. Солпанова Анастасия Александровна 

10. Якимович Елизавета Андреевна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1.  Ибрагим Эль Афифи Шади Юсеф 

2. Ибрашева Сабина Джауынбаевна 

3. Лобунько Игорь Денисович 

 

 на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Набиуллин Артур Ильшатович 

 

 

 

 

 

 


